
☆開催日 ：平成２７年１１月５日（木）
☆受付時間 ：１１：００～１６:００
☆場所 ： B503

お願い！
お持ちいただくピペットマンが人体に有害な物質に汚染されていない事をご確認ください。

実施内容
1. �お手持ちのピペットマンをクリニック開催場所へお持ちください。
受付時にお名前、内線番号、ご依頼本数をお伺いいたします。
クリニック終了後、内線にてその旨をご連絡差し上げます。

2. ピペットマンの機能検査（動作チェック）、およびエアーリーク検査を行います。
パーツ交換、または修理が必要であると診断されたものについては
故障箇所を明記した札を添付し、返却時に詳細をご説明させて頂きます。
修理に関してはギルソン社製ピペットマン正規代理店である弊社にて承ります。

※ご注意
• 本クリニックの対象機器はギルソン社製ピペットマンのみです。
• シール/O-リングを含む消耗パーツの交換は行っておりません。
• マイクロマン、ディストリマンについては、機能検査（動作チェック）のみとさせていただきます。
• この診断では、重量法による容量検査は行いません。

弊社専門スタッフがクリニックを実施しており、ピペットについてのご質問を受け付けております。
お気軽にお問い合わせください。

Gilson社日本総代理店

カスタマーサポートセンター：0120-396-078


